
Faktura FV250541

Dod6vatel': lng. Slavomir Jald - UNIMAT SLOVAKIA
L5nsk6 954126
01701 Povaisk5 Bystrica
PrevSdzka: L6nska 954126

lco: 10879072 Dre: 1020507697 tC DPH: SK1020507697
Okresn!' rirad PovaZsk6 Bystrica, 0islo Zivnostenskeho registra: 306-

odberatel': 100:56631871 D|c.2122409289
Tel.:

E-mail: tsm@povazska-bystrica.sk

Tel.: 04214260483 E-mail: obchod@unimatslovakia.sk
\AA/y'W: www.unimatslovakia.sk

TechnickrS slu2by mesta Pova2skd Bystrica
PovaZsk6 Podhradie 333
01704 PovaZsk6 Bystrica

OrientaenS cena bez DPH DPH

DAtum dodania lpzp: 04.04.2025
DStum vyhotovenia: 04.04.2025

D5tumsplatnosti: 18.04.2025

e islo dod. listu: VPF25OO749

Sp6sob dopravy: Osobne

Sp6sob (hrady: Prevodn! prikaz

Objedn6vka:

Pozn6mka:

Stredisko:

Faktira zdroveri sl02i ako dodaci list.

IBAN: SK18 1 100 0000 0029 4523 8631 BIC: TATRSKBX
Ueet: 2945238631/1100 VS: 250541
Banka: Tatra banka, a.s.

p,d.

1 . 8588006397'109

2. 5902993070068

3. 8588006036459

4. 590477'100S09s

5. 858800431 1473

6. 8588001 1BBB25

7. 8594003012204

8. 8585003910836

9.8718951691988

10. 858800431 1 107

1 1. 8584014818377

PLU N6zov

lndulona 1 00ml dezinfekdn6 eerven6
PROFI
Pasta BHP 5009

Green pharmacy 1009 mydlo ruZa

Mop komplet microfiber GOSIA set
+vedro /novinka/
Utierka sav6 34x38

Handra RENATA 70x60cm

Okena 500 ml

Grilpur total 400m1

Ajax 1L na podlahy levandul'a

Metla + n6sada TOP

TP Harmony 8x29,5m, 250itr.2vr.

Podet mj zam)

1,342

1 ,016

0,407

9,670

0,137

0,530

0,980

1,630

1,790

1,590

1,098

zaml

1,650

1,250

0,500

11,900

0,1 70

0,650

1,200

2,000

2,200

1,950

1,350

18,000

18,000

18,000

1,000

3,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5,000

ks

spolu lo/o)

24,15 23,0

18,29 23,0

7,32 23,0

9,67 23,0

0,41 23,0

1,06 23,0

0,98 23,0

1,63 23,0

1,79 23,0

1,59 23,0

5,49 23,0

Cena s DPH Zl'ava

spolu l%ol

29,70

22,50

9,00
'1'1,90

0,51

1,30

1,20

2,00

2,20

1,95

6,75

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Bez DPH DPH S DPH

89,01DPH 23o/o

DPH 5%

DPH O%

72,37 16,64

(.ir'iioe 89,01 EUR

Slovom: OsemdesiatdevEit 1/1 00 EUR
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Orientadnd cena bez DPH
p.d. PLU N6zov Podet mj zamj spolu

DPH

lo/ol za mj

Cena s DPH Zl'ava

spolu lY")

Fakturu vyhotovil: Spravca

Fakttiruvytlacil: Spravca

Faktiru prevzal (podpis a d6tum):

Tovar prevzal (podpis a ddtum):
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